
232 fSpaichingen - Bubsheim Schülerverkehr

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise  �   

Linie 232
Fahrt 1001

Spaichingen, Busbahnhof ab 16:04
Spaichingen, Stadtzentrum 16:06
Spaichingen, Realschule 16:08
Spaichingen, Bahnhof an 16:09
Spaichingen, Bahnhof ab 16:10
Spaichingen, Charlottenstraße 16:11
Spaichingen, Oberstadt 16:12
Balgheim, Tuttlinger Straße 16:14
Böttingen, Ortsmitte 16:27
   Bus 240 ab
   Böttingen, Ortsmitte ab 16:37
   Mahlstetten, Rathaus ab 16:47
Böttingen, Schule 16:29
Bubsheim, Lehnle 16:32
Bubsheim, Kirche 16:33

�= verkehrt nur an Schultagen

232 fSpaichingen - Bubsheim Schülerverkehr

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise  �   

Linie 232
Fahrt 1001

Spaichingen, Busbahnhof ab 16:04
Spaichingen, Stadtzentrum 16:06
Spaichingen, Realschule 16:08
Spaichingen, Bahnhof an 16:09
Spaichingen, Bahnhof ab 16:10
Spaichingen, Charlottenstraße 16:11
Spaichingen, Oberstadt 16:12
Balgheim, Tuttlinger Straße 16:14
Böttingen, Ortsmitte 16:27
   Bus 240 ab
   Böttingen, Ortsmitte ab 16:37
   Mahlstetten, Rathaus ab 16:47
Böttingen, Schule 16:29
Bubsheim, Lehnle 16:32
Bubsheim, Kirche 16:33

�= verkehrt nur an Schultagen


